

materiale electrice

I.D.: 44734867

Data publicarii	02.03.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.901,94 RON - 5.901,94 RON

Descriere: 1 661AE0001213 Lampa EMERGENTA EXIT 13W LED 2x4V 900mAh AUTONOMIE 1.5H Buc 1.00 35.00 35.00 2 CX-F16X16A CANAL CABLU ADEZIV 16X16MM 2M BUC Buc 20.00 1.86 37.28 3 204AL0000124 LED panel incastrat /Armstrong/60x60 40W 220V 4000K lumina neut Buc 30.00 100.41 3,012.30 4 06-014/alb Rama 600x600 alba din metal pentru LED PANEL Buc 30.00 38.79 1,163.70 5 CAS098 Banda izolatoare Viking Strong Buc 5.00 1.76 8.80 TOTAL OFERTA (fara TVA) 4,257.08 1 305AL0020530 Spot LED Patrat aparent 220V 12W IP40 4000K lumina neutra Buc 10.00 22.00 220.00 * 2 34-300 PRIZA IND. PE CABLU 3X16A IP44 220V Buc 4.00 14.58 58.32 * 3 34-336 FISA IND. 3X16A IP44 230V Buc 4.00 10.38 41.52 * 4 A9N21549 DISJUNCTOR DPNA 1P+N 4,5KA 25A C Buc 12.00 17.50 210.00 1 5 A9K24463 SIGURANTA AUTOMATA IK60N 4P 63A C Buc 10.00 111.50 1,115.02 * TOTAL OFERTA (fara TVA) 1,644.86
